SIMEC THTERNATIONAL %A DE-CV, ACRLZC
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO FERMINADO

DATGY GENERALES:

FECHA/ HORA: 16/10/06  5:33:00
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CLAS, 5.A. DE
PEDIDO: 147138 CONTRATO: 2033 REMISION:  330912-2
PRODUCTO: SOLERA 4x1/4" 101.6X6.35MK GRADO DE ACERC  ASTH A36/A3CH-34
ESPECIFICACION rgonme:. ASTH A6/ %4 EMBARQUE:  ING. RAFAEL LECHUGA
P50 TEORLCO{x6/HT): 5,065 LORGLTUD {HLs) 6. 16 TERRINADU:

ANALISLS QULIRLCOS:

COLADR P s ton $¢ tCu %Mo 251 YN tCr iY §$Mn i ND

368678 L0120 L0380 L0190 L1306 370 G176 L2160 ,i300 L1200 .0056 .6306 0620
368080 0220 L0410 0140 1900 3600 0200 .2200 1400 L1800 .0040 6300 0020
363881 0140 0300 0170 1800 (3600 0310 2500 1900 1300 (0060 L6100 0030

ANALISIS MECANICOS ¥ FISICOS:

LIHITE ESFUERED
CULADA ELASTLCG HAXLRO ALARGRH1ENTO
{LB/ INZ} {1B/IN2) i
KiLLE o, 192 11,950 21
368800 56,132 71,950 21
Jedasl 9, 146 10,767 27

ATADUS DE LA COLADA

COLADA
368873 | See02330 5eu02531 56402932

368880 SGI02877 SGIU2688 SGJ02089 SGIOZBID SGIO28IY SGJU2900 SGI02501
J68B81  SGY02872 5GI02873 5GI02874 5GJ02876




